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Toplantıda Görüşülen Gündem Maddeleri: 

 

Toplantı Tutanağı 
  

  

Mehtap AKYÜZ tarafından Sosyal transkript hakkında bilgi verildi. Sosyal transkriptin bir 

öğrencinin üniversitedeki ders dışı faaliyetlerinin resmi kaydı olduğu ve kulüp, topluluk, 

gönüllülük ve liderlik rolleri gibi faaliyetleri içerdiği bilgisi verildi. 

Sosyal transkriptin işverenlere bir öğrencinin sadece akademik değil aynı zamanda sosyal ve 

kişisel becerilerini de gösterdiği ve iş bulma şansını arttırabileceği açıklamasını yaptı. Yönerge 

okundu ve özellikle hedefin toplumsal faydaya dönüşmesinin beklendiği ve öncelik alanları 

konusunda bilgi paylaşımında bulundu. 

Merve ÇOKAMAY  Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi öğrencilerinin verdikleri konserlerin bu 

kapsamda işlenip işlenemeyeceğini sordu ve yapılması yönünde fikir beyan etti. 

İlter CEBECİ yıl boyunca çok sayıda verdikleri konserlerin olduğunu ve gönüllülük çalışmaları 

kapsamında farklı ortamlarda konserlere de gittiklerini belirtti. 

Emel Funda TÜRKMEN sosyal transkriptlerin işlenmesi konusunda yaşanacak zorluklara 

değinerek danışmanlar için ek iş yükü oluşturacağını vurguladı. 

Toplantı konuyla ilgili ek bilgilere ihtiyaç duyulduğu yönünde ortak görüşlerle sonlandırıldı. 
 

 

 

 

 

      Prof. Dr. Emel Funda TÜRKMEN 
             Başkan 

 

 

 

 

 

Dr.Öğr.Üyesi İlter CEBECİ     Dr.Öğr.Üyesi Merve ÇOKAMAY 
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Mehtap AKYÜZ 

Raportör 

 

 

 

Ek 1: Katılımcı Listesi  

Ek 2: Toplantı Fotoğrafları 

Ek 3: Diğer Ekler (varsa) 

Komisyon toplantısı yukarıda belirtilen tarihte gerçekleştirilmiş, 

Sosyal Transkript nedir?  

Öğrenci için önemi ve geleceğe yönelik işlevleri nelerdir? 

Sosyal Transkript kapsamında hangi çalışmalar yer alabilir? 

Yapılan çalışmalar nasıl işlenebilir ve ne şekilde öğrenci dosyasında yer alabilir? 
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Prof. Dr. Emel Funda TÜRKMEN  Katıldı 

Dr. Öğr. Üyesi İlter CEBECİ Katıldı 

Dr. Öğr. Üyesi Merve ÇOKAMAY Katıldı 

Mehtap AKYÜZ Katıldı 


